
 

 

 

活動目標 
学校行事を楽しく盛り上げる！！ 

 

活動日・時間 月～金は放課後～１８時まで、土は９時～１１時まで 

主な活動予定 

4月 

5月 

6月 

7月 

8月 

9月 

10月 

11月 

12月 

1月 

2月 

3月 

新入生歓迎舞台発表 

 

 

野球部応援 

 

体育祭オープニングダンス 

文化祭ステージ発表 

 

 

 

 

 

主な実績 ２０１５年インターハイ開会式で選手応援激励ダンスに出場！！ 

中学生への 

メッセージ 

部員が１０人と少ない人数ですが楽しくやっています。しかしまだ人数が足り

ません。興味がある人はぜひ入ってください。 


